АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024 №21
с. Березовка

О назначении публичных слушаний по
предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального
строительства

В соответствии со ст. ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Положением об организации и проведении общественных обсуждений и
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории
муниципального образования Березовский сельсовет Красногорского района Алтайского
края, утвержденным решением Совета депутатов Березовского сельсовета
Красногорского района Алтайского края от 20.11.2018 № 3-РС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
22:20:020101:259, расположенного по адресу Алтайский край, Красногорский район с.
Березовка,ул.Советская ,40 .

2. Определить форму проведения публичных слушаний -  проведение слушаний в
пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок.
Место проведения слушаний -  улица Советская, № 40. Дата проведения -  05.03.2024,
время проведения -  14 ч 00 мин.

3. Установить срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей
о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах
публичных слушаний -  не более одного месяца.

4. Комиссии по землепользования и застройки муниципального образования
Березовский сельсовет Красногорского района Алтайского края организовать проведение
публичных слушаний.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Берёзовского сельсовета Красногорского района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
делопроизводителя Администрации сельсовета Князеву А.Д.

Глава сельсовета

Князева Анна Дмтриевна
8 385 35 24 3 32